謹啓 紅葉の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さて 私儀

この度 小林勝哉社会保険労務士事務所を独立開業いたすことにな

りました

この日を迎えることができましたのも 皆様の温かいご支援ご厚誼

の賜物と深く感謝し 心より厚くお礼申し上げます

ここ新宿の地で新たな歩みを開始できる感謝を胸に 一人を大切に

地域に社会に勇気と希望を贈りゆけるよう 精進してまいります

お一人お一人の生き生きとした笑顔のために 経営者の皆様のよき

パートナーとなれますよう 青年の気概で挑戦していく所存です

つきましては今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます

なお お近くにお越しの節は是非お立ち寄り下さい

謹 白

令和２年１０月

小林勝哉社会保険労務士事務所

代表 小林勝哉

〒162-0837

東京都新宿区納戸町 33 東京左官会館 3 階

TEL：03-6228-1336

FAX：03-6800-5979